
Výsadby stromořadí již po jedenácté.
sobota 20. října od 9:30

Sdružení Krajina zve na tradiční podzimní sázení stromů. Tentokrát budeme vysazovat 
ovocné stromy podél polní cesty vedoucí z Maršovic na Studnice (po žluté turistické značce). Na 
místo výsadeb je možné dojet osobním autem a zaparkovat podél cesty. Auto je možné také 
zaparkovat u Maršovské rychty a na místo dojít pěšky po žluté turistické značce (cca 500 m chůze). 
Až stromy vysázíme, přesuneme se do Počítek, kde bude následovat tradiční trachtace, kde se 
můžete potkat s příteli, nebo seznámit s lidmi, které ještě neznáte.

Program akce:

9:30 – sraz účastníků v místě výsadeb – polní cesta z Maršovic na Studnice (GPS souřadnice 
49°34'57.594"N, 16°4'58.439"E) 
10:00 – 13:00 – výsadby s přestávkou na občerstvení
14:00 – společenský, sportovní a kulinářský program ve stodole v Počítkách – výtvarná dílna 
pro děti, malé orientační běhání, hudba (živá i reprodukovaná), divadlo s vysokohorskou 
tématikou, film a další atrakce...

Během odpoledního programu bude k dispozici výtečné občerstvení pro karnivory i 
herbivory. Vzhledem k roční době a venkovnímu charakteru akce doporučujeme vzíti s sebou teplé 
oblečení a obuv do terénu. Koho nezahřeje pití, jídlo ani láska, může se ohřát na chalupě u kamen.  

Vzměte své rodiny, kamarády, známé a přijďte.

Těšíme se na Vás.


